РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.07.2017                              п.Ельники                         №  15-п

  О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ельниковского сельсовета от  09.10.2014 года № 43-п «Об утверждении  Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Администрации Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края» «Централизованная клубная система администрации Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края» (с  изм. От, от 07.05.2015 № 17-п, от 28.12.2016 № 40-п)

   В соответствии со ст.103 Устава Красноярского края, ст.6 Закона Красноярского края от 08.12.2016 №2-195 «О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» руководствуясь ст.23 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации Ельниковского сельсовета от  09.10.2014 года № 43-п «Об утверждении  Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Администрации Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края» «Централизованная клубная система администрации Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края» следующие изменения:
п.4.14 Персональные выплаты дополнить подпунктом 1.14.5 следующего содержания:
4.14.5  персональная краевая выплата для основного персонала учреждений культуры в размере 3450 рублей в месяц с учетом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах крайнего Севера и приравненным к ним местностям или надбавки за работу в местностях с особыми климатическими условиями.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания ,  распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.06.2017г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ельниковского сельсовета и опубликованию в газете «Таёжные вести»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера сельсовета Николаеву Н.И.

Глава сельсовета                               Т.А.Зайцева